
 

 
 Máme zavedený systém managementu jakosti dle normy ČSN EN ISO 9001:2001 

Dům dětí a mládeže Praha 8 – Spirála, Přemyšlenská 1102/15, 182 00 Praha 8 
 www.spiralapraha8.cz, e-mail: info@ddmpraha8.cz, tel.: 284 681 050, IČ: 49625055 

 

SPIRÁLA STREET DANCE BATTLE 

KDY:  5. listopadu 2022 

KDE:  DDM Praha 8 - Spirála 
Přemyšlenská 1102/15, 182 00 Praha 8 - DIVADELNÍ SÁL 

PŘIHLAŠOVÁNÍ: Do 31. 10. odeslat přihlášení ve formátu: JMÉNO, VĚK, 

TELEFONICKÝ KONTAKT na e-mail strachotova@ddmpraha8.cz. Vedoucí taneční 

skupiny může poslat hromadnou přihlášku za všechny své tanečníky. 

STARTOVNÉ SOUTĚŽÍCÍ: 200 Kč/osoba (v hotovosti na místě konání) 

VSTUPNÉ DIVÁCI: 100 Kč (v hotovosti na místě konání), vedoucí skupin zdarma 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE: 
Soutěžní kategorie je určena věkem a výkonností tanečníků. 

Děti do 10 let včetně    Hobby 

Děti od 11 let     Profi 

Pořadatel si vyhrazuje právo na sloučení věkových a výkonnostních kategorií. 

Na zahájení akce nejprve proběhne preselekční jam, na jeho základě porota 
přiřadí tanečníky do adekvátních věkových a výkonnostních kategorií. 

PRAVIDLA: 
PRESELEKČNÍ JAM: na základě jamu mohou tanečníci postoupit do jednotlivých battlů 

(úroveň hobby a profi + věkové kategorie). Jednotlivé vstupy tanečníků jsou bez časového 

omezení na vstup a na bázi dobrovolnosti. Jednotlivé jamy si tanečníci tvoří samy bez ohledu 

na věk a úroveň. Speaker je v případě potřeby bude slovně navádět. 

CYPHER KING: z preselekčního jamu bude vybrán nejlepší či nejoriginálnější či 

nejkreativnější tanečník, který obdrží pohár. 

BATTLY: formou klasického pavouka (např. 16 – 8 – 4, o třetí místo, finále). Jednotlivý 

vstup bude na náhodnou hudbu ve stylu street dance (hiphop, house, funk, popping, 

dancehall), která bude vybírána adekvátně k věku a pokročilosti tanečníka. Jednotlivý vstup 

tanečníka je časově omezen 30 – 45 vt. (tuto skutečnost bude hlídat speaker). Všechna 

battlová kola se tančí na jeden vstup, battle o třetí místo a finále na dva vstupy. V případě 

remízy/shody (když porotci udělí 2 a více křížů) se i základní kola batllu mohou tančit na dva 

vstupy. Možnost udělit kříž mají porotci pouze 1x v jednom battlu. Vítězové battlů obdrží 

pohár. 

Všechna pravidla budou zopakována na zahájení akce. 

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM: 
(Bude upřesněn dle počtu přihlášených) 

12:30 – Otevření divadelního sálu a šaten 

13:00 : PRESELEKČNÍ JAM 

14:00 – 17:00: BATTLY 

17:00  – 17:30 VYHLÁŠENÍ 

18:00 - Předpokládaný konec soutěže 

Odesláním přihlášky souhlasí zákonný zástupce se všeobecným GDPR nařízením. 

mailto:strachotova@ddmpraha8.cz
mailto:strachotova@ddmpraha8.cz

